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ZYNONTIKH AOTIZTIKH KATAZTAZH MHNOZ IOYAIOY 2017

(Mood ot Kar. €)

ENEPIHTIKO

Tapeio kal d1abBéaipa oe KeVTPIKEG TPATTECES
ATraITAoeIg atrd XpnUATOTTIOTWTIKA 18pUpaTa
TiTAoI EUTTOPIKOU Kal ETTEVOUTIKOU XAPTOPUAOGKiOU
Mapdywya XpnHaTOOIKOVOUIKG Jéoa

Advela Kal aTTaITioelg aTTd TTEAATEG

ZUppETOXEG O€ BUYATPIKEG ETAIPEIES

Evowpara kal GuAa TTayia oToixeia
AvaBaAAdueveg opoAoyIKEG ATTAITATEIG

Noitrd oToixeia evepynTikoU

2YNOAO ENEPIHTIKOY

AABEpTOG . TapaputTOUAOUG
A.A.T. T-002793
AIEYOYNTHX
NOTIZTHPIOY KAI ®OPOAOTIKOY

758
3.055
9.303
1.663

31.074
2.062

389
4.861
1.590

54.755

YMNOXPEQZXEIX

Y TToxXpeWwaoelg TTPOG KEVTPIKEG TPATTECES

Y TTOXpEWOEIG TIPOG XPNMATOTTIOTWTIKA 18pUHaTa
Mapdywya XpnHaTOOIKOVOUIKG Jéoa
YTToxpewaoelg TTpog TTEAATEG

NOITTEG UTTOX PEWOEIG

ZYNOAO YNOXPEQZEQN

IAIA KE®AAAIA
ZYNOAO IAIQN KE®AAAION KAI YIIOXPEQXEQN
EppavounA A. AeAnyidvvng

AAT. AM-156171
AIEYOYNTHZ AOTIZTHPIOY

12.489
9.408
1.897

24174

466

48.434

6.321

54.755




